08-04-2025

MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

20,730,647.62

16,116,631.38
0.00

0.00
4,614,016.24

20,730,647.62

32,545.14

32,545.14

20,763,192.76

5,696,258.74 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

32,545.14
32,545.14

20,763,192.76
32,545.14
16,116,631.38
0.00

0.00
4,614,016.24

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
32,545.14 0.00 20,763,192.76

0.00

0.00
0.00
0.00

5,663,713.60 5,696,258.74
5,758,517.95 5,758,517.95
-32,545.14 -0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
-62,259.21 -62,259.21

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
26,459,451.50

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/095/00021/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-04-08 18:54:27 | MUNICIPIO | 00001000000517853236 | MSA8501018K3 | MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN | MIAHUATLAN |
OAXACA | DIRECCION | CONOCIDO S/N SAN ANDRES PAXTLAN 70868 | municipiosanandrespaxtlan@gmail.com | 0000000000 | AUTORIDAD | NASARIO VARGAS |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 1bc2b9a39a89d9ddb4eal5f59fcc908c9d77e10fb6057d281a46cde812079852 |

FIRMA ELECTRONICA
WoskgQZEnJJIQvVcAuL8h1ld6Q7femlzKmVOyuy+zfrRgysT6KNwaPjgpelaU2XiM3cUyazNgyjTo8LIpMW7QpuuXVKrZFogPZ+IRUoXptVuLaKtn3YUeVMbMxmTWyJc8sl1
A1ES7wz1SMTdvaScueg9jhvX7INtUSBQkGameOTPwmzladBZK/98Rie5pMp+1um|3S/jxIMgvwRazw/Xol79XUNSrAJ871r6+MW1vVN9tgohNDbpF5wh3hrmd40+baOxjfBxu

svnis7qMknZwqZvtZPic8D3ItY fvXW4UpPOvItbfY SZJIEWEywQ6UQBIM8PTX7rAlvg1MG+pfVIYgcQ==

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

Fecha creacién: 08/04/2025 18:54:27
contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Pagina 2/2



