## MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

### MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024			20,730,647.62	32,545.14		20,763,192.76
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				32,545.14		32,545.14
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			16,116,631.38			16,116,631.38
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			4,614,016.24			4,614,016.24
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	20,730,647.62	32,545.14	0.00	20,763,192.76
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		32,545.14	5,663,713.60		5,696,258.74
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				5,758,517.95		5,758,517.95
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			32,545.14	-32,545.14		-0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-62,259.21		-62,259.21
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025		0.00	20,763,192.76	5,696,258.74	0.00	26,459,451.50

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



#### AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

## **ENTREGA: 1° TRIMESTRE**

# **CADENA ORIGINAL**

| GF/095/00021/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-04-08 18:54:27 | MUNICIPIO | 00001000000517853236 | MSA8501018K3 | MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN | MIAHUATLAN | OAXACA | DIRECCIÓN | CONOCIDO S/N SAN ANDRES PAXTLAN 70868 | municipiosanandrespaxtlan@gmail.com | 0000000000 | AUTORIDAD | NASARIO VARGAS | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 1bc2b9a39a89d9ddb4ea15f59fcc908c9d77e10fb6057d281a46cde812079852 |

### FIRMA ELECTRÓNICA

 $WoskgQZEnJJQvVcAuL8h1Id6Q7femlzKmVOyuy+zfrRqysT6KNwaPjgpelaU2XiM3cUyazNgyjTo8LlpMW7QpuuXVKrZFoqPZ+lRUoXptVuLaKtn3YUeVMbMxmTWyJc8sl1\\ A1ES7wz1SMTdvaScueg9jhvX7lNtUSBQkGame0TPwmzladBZK/98Rie5pMp+1umj3S/jxlMqvwRazw/Xol79XUNSrAJ87lr6+MW1vVN9tqohNDbpF5wh3hrmd40+baOxjfBxusvnis7qMknZwqZvtZPic8D3ltYfvXW4UpPOv9tbfYSzJEwEywQ6UQBiM8PTx7rAlvg1MG+pfV9YgcQ==$ 

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Fecha creación: 08/04/2025 18:54:27 Página 2/2